
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.15.2021 Kamińsk, dn. 05 listopada 2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  

na dostawy do magazynu żywnościowego Zamawiającego nabiału i tłuszczów,  
(znak sprawy: DKw.2232.15.2021) 

 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 4 oferty, t. j.  
 

CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

HURT-DETAL ART. SPOŻYWCZO – ROLNE 
ANNA SIEKIERKO 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie  

163 178,82 

2 
SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

168 831,78 

3 
OL-TRADE S. C. M. OLEK, R. PAJĄK, D. GORYCKI 

ul. Powstańców 127 
31-231 Kraków 

172 652,08 

4 
MONA- KONTRA SP. Z O. O. 

ul. Majora Hubala 6 
16-400 Suwałki 

239 511,91 

 
CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia 

1 

HURT-DETAL ART. SPOŻYWCZO – ROLNE 
ANNA SIEKIERKO 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

63 000,00 

2 
SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

60 920,00 



2 
 

3 
OL-TRADE S. C. M. OLEK, R. PAJĄK, D. GORYCKI 

ul. Powstańców 127 
31-231 Kraków 

60 920,00 

4 
MONA- KONTRA SP. Z O. O. 

ul. Majora Hubala 6 
16-400 Suwałki 

75 200,00 

 
CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

HURT-DETAL ART. SPOŻYWCZO – ROLNE 
ANNA SIEKIERKO 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie  

143 983,00 

2 
SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

184 134,00 

3 
OL-TRADE S. C. M. OLEK, R. PAJĄK, D. GORYCKI 

ul. Powstańców 127 
31-231 Kraków 

134 500,00 

4 
MONA- KONTRA SP. Z O. O. 

ul. Majora Hubala 6 
16-400 Suwałki 

244 692,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Wykonano 1 egz.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


3 
 

 

 

 

 

 


		2021-11-05T13:41:37+0100




